
ZARZĄDZENIE NR 123.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 41.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 735 i 1491) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427, 1492, 2320, z 2021 r. poz. 11, 41, 802, 1005, 
1177, 1236, 1666, 1927, 1981.) art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834)  art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. 
2021 r. poz. 1540, 1598) Wójt Gminy Wieniawa zarządza, co następuje: 

§ 1. Do § 1 ust. 1 dodaje się pkt 7 stanowiący upoważnienie Pani Edyty Baranowskiej - Kierownika 
Referatu Podatków i Opłat Lokalnych Urzędu Gminy Wieniawa do reprezentowania wierzyciela - Wójta 
Gminy Wieniawa i działania w imieniu Wójta Gminy Wieniawa w sprawach z zakresu egzekucji 
administracyjnej t.j.: podpisywania z upoważnienia Wójta Gminy Wieniawa upomnień, tytułów 
wykonawczych, pism w toku postępowania egzekucyjnego i postępowania dotyczącego zabezpieczenia 
należności pieniężnych w podatkach i opłatach lokalnych i opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
a także innych pism w sprawach objętych zakresem czynności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Wójt Gminy Wieniawa 
 

mgr Krzysztof Sobczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2AA05AC-4950-42D8-A5F6-85A69889E965. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-11-17T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




